

Tilbakeblikk januar

Gul sone

3 og 4-års klubben

Brått var vi i gang med det nye året på Gul sone. Vi har denne måneden jobbet med et spennende prosjekt som vi har kalt vinterprosjekt. Gjennom prosjektet har vi snakket om de tre forskjellige vintermånedene, vinteraktiviteter, varmt og kaldt, klærne man har på seg ute, og vi har forsket og undret oss over både is og snø.

En av grunnene til at vi har valgt å ha ett vinterprosjekt er fordi barna viste stor glede når den første snøen falt i starten av januar. Vi tenkte at her kan vi få inn masse språk når flere av barna får en førstehåndserfaring med snø og is.

Og så klart måtte vi finne frem akebrettene og ake en hel del både barn og voksne på Gul sone!



Barn tilegner seg språk i naturlige situasjoner sammen med andre. Språkutvikling skjer i relasjoner hvor mennesker kommuniserer med hverandre.

Vi har pratet om hva vi skal ha på oss ute. Vi har øvd på å kle på oss selv. Alt fra lue, dress, jakke, boblebukse, vintersko og votter. Her får vi inn mange flere begreper og dette er en begrepsmodell vi i barnehage bruker ofte i sammenheng med språk. Begreper om begrepet!

Med god språkutvikling opplever barnet mening og sammenheng i hverdagen, de blir selvstendige, tror på egne evner, deltar aktivt i hverdagen sin, og føler en mestring.

Vi har undret oss sammen med å lage is i forskjellige størrelser og farger. Det var noe barna synes var veldig spennende. Med både å være med i prosessen og lage isen, men også etter det hadde blitt is. Vi tok på isen, smakte på den, og dyttet den rundt for å se om den skled på bakken. Vi tok oss tid til å snakke og filosofere sammen.

Barn er nysgjerrige og søkende på hver sin måte. Da er det viktig at vi som voksne på Gul sone stopper opp, finner tid og sammenhenger, og deler erfaringer, opplevelser og oppdagelser sammen med barna.



Vi har også vært på turer denne måneden hvor vi har sett mye spennende på veien, is på fjellvegger som vi både har tatt på og smakt. Vi har også tatt en tur med bussen til gjenbruksbutikken på Ise. Det var spennende og kunne ta buss igjen!



Dagen etter ble det arbeidet frem forskjellige nye lekemiljøer på sonen. Dette fenget barna veldig og det ble rollelek med en gang. Ut ifra observasjonene vi har gjort rundt dette har vi tenkt ut et nytt månedsprosjekt for februar!

Vi gleder oss til februar, vi ses!